Совет депутатов

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

08 февраля 2010 г.                                        №  39

О досрочном  прекращении  полномочий  главы

администрации  муниципального    образования

Гостицкое   сельское    поселение   Сланцевского

муниципального района Ленинградской области

            В соответствии с частью 1 пунктом 10 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, части 1 пункта 5 статьи 46 Устава Гостицкого сельского поселения совет депутатов Гостицкого сельского поселения  РЕШИЛ:

            1. В связи со смертью главы администрации Гостицкого сельского поселения Семёнова Анатолия Ивановича прекратить 02 февраля 2010 года полномочия главы администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области Семёнова Анатолия Ивановича (Свидетельство о смерти 1-ВО № 784489 выдано Отделом ЗАГС администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области 04 февраля 2010 года).
Глава муниципального образования:  __________________     А.В. Ильин